
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1772 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12069350 115873
7

Бобурка Надія Іванівна 047698 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

1               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12679445 113976
7

Філіпоненко Аліна Анатоліївна 047684 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0052889 Початкова освіта 128,010

2               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12395835 122308
3

Вакарчук Максим Віталіевич 025393 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194840 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

135,667

3               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12225277 123501
4

Лучко Світлана Олегівна 020313 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193022 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

139,714

4               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12537755 122463
8

Ільніцький Артур Вадимович 001632 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2 12129219 122463
8

Кузьменко Олексій Сергійович 33691224 EP 20.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

3 12365366 122463
8

Онопченко Віталій Юрійович 020870 E18 23.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

5               /   43



4 12510887 122463
8

Розборський Владислав Віталійович 010865 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

5 12369434 122463
8

Снігур Мирослав Анатолійович 036853 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

6 12512104 122463
8

Співак Павло Вікторович 008741 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

7 12162695 122463
8

Шарлай Антон Петрович 21364723 KB 14.02.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

8 12220555 122463
8

Шевчук Юрій Васильович 25359867 KB 14.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

6               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12150936 123071
3

Герб Юрій Віталійович 007342 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

2 12458158 123071
3

Кізлевич Руслан Дмитрович 010706 E17 03.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

7               /   43



3 12588553 123071
3

Куць Юрій Анатолійович 33638754 KB 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

4 12524649 123071
3

Ярмольчук Анна Олександрівна 014376 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

8               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12013572 122496
8

Караваєв Павло Ігорович 079095 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

2 12097614 122496
8

Лещенко Сергій Валерійович 33352645 EP 25.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

3 12480696 122496
8

Рудніцький Олег Миколайович 41098270 BH 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

9               /   43



4 12398573 122496
8

Тарабанов Максим Олександрович 016534 E17 05.03.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

5 12618844 122496
8

Шмалюх Юлія Ігорівна 035407 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

6 12095450 122496
8

Щербенко Олександр Іванович 35859481 EP 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

10               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12235509 122566
8

Кіріл Ілона Олександрівна 009204 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267487 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

145,000

11               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12575720 122588
3

88-6188690 Михайло Сергійович 021971 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0045897 Середня освіта 
(Інформатика)

109,344

12               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12368002 122602
9

Бізедінов Артем Сергійович 026296 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 12381261 122602
9

Котович Сергій Костянтинович 033410 E16 27.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 12129218 122602
9

Кузьменко Олександр Анатолійович 121353 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

13               /   43



4 12129146 122602
9

Митник Ігор Ігорович 010857 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

5 12391674 122602
9

Надоліна Дмитро Станіславович 036792 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

6 12133109 122602
9

Чернов Олександр Валерійович 032041 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

14               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12755498 122643
4

Воєвода Володимир Олексійович 653479 ПT 25.04.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 12000706 122643
4

Гілевич Олег Васильович 012962 ЗM 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

15               /   43



3 12381960 122643
4

Микитюк Володимир Михайлович 833335 HT 24.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

16               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12436697 122638
0

Швець Юлія Юріївна 015380 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080637 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,490

17               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12013668 122694
2

Васалатій Іван Вікторович 026193 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0242636 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,300

2 12683111 122694
2

Гужанський Ігор Олегович 009318 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0069250 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

109,857

3 12304333 122694
2

Молодюк Єлизавета Максимівна 021077 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0004688 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,143

18               /   43



4 12117206 122694
2

Нагорний Олександр Володимирович 010205 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247743 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,500

5 12436991 122694
2

Свідніцький Іван Петрович 020324 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311709 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

114,000

6 12711597 122694
2

Ставничий Богдан Анатолійович 47551239 BH 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229861 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,000

7 12437653 122694
2

Таранюк Ілона Юріївна 020326 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0108332 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,300

19               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12253823 122809
2

Озарук Інна Русланівна 010104 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0254968 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

134,900

20               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12109221 123086
7

Великохатько Лілія Василівна 026054 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

2 12178751 123086
7

Вербицький Владислав Володимирович 109267 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

3 12446304 123086
7

Волошина Софія Вікторівна 026281 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

21               /   43



4 12366038 123086
7

Кондратенко Ірина Сергіївна 026059 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

5 12134818 123086
7

Митник Ольга Ігорівна 013125 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

6 12374235 123086
7

Пащенко Вікторія Сергіївна 001629 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

22               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11876603 123668
8

Голік Антоніна Валентинівна 001045 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

2 12387292 123668
8

Ігнатова Діана Валеріївна 39401600 CK 02.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

3 12635807 123668
8

Тупчієнко Валерій Олегович 45128143 EP 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

23               /   43



4 12576293 123668
8

Убоженко Вадим Ігорович 043590 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

5 11925407 123668
8

Чебан Володимир Вікторович 39488505 KB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

24               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12370805 123717
2

Бикова Майя Петрівна 131397 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12179472 123717
2

Дворовий Володимир Миколайович 18158100 EP 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

25               /   43



3 12012566 123717
2

Ковальчук Владислав Юрійович 000844 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

4 11991702 123717
2

Ліхненко Віталій Олександрович 000841 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

5 12178601 123717
2

Лушнікова Галина Олександрівна 39221528 EP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

6 12181814 123717
2

Майданюк Ігор Сергійович 032497 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

7 11976236 123717
2

Мельник Вадим Вікторович 45177389 CK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

8 12366247 123717
2

Панасюк Віталій Вікторович 22089011 EP 20.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

9 12225729 123717
2

Парчук Михайло Михайлович 025503 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

10 12180693 123717
2

Савельєв Михайло Петрович 041788 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

11 12537873 123717
2

Сморщок Олександр Валерійович 39363683 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

26               /   43



12 12793672 123717
2

Стецюк Володимир Степанович 007114 BE 30.11.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

13 12369151 123717
2

Хмель Роман Миколайович 061319 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

14 12179067 123717
2

Цимбал Руслан Чингізович 32615884 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

15 12179304 123717
2

Черніченко Роман Анатолійович 35859424 EP 25.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

27               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12417221 123569
9

Пакош Анна Сергіївна 035403 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238807 Спеціальна 
освіта

130,800

28               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12320508 125817
6

Буімов Євген Олександрович 032609 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

179,000

2 12305496 125817
6

Бурдейний Сергій Васильович 081213 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

178,000

3 12319387 125817
6

Груша Віктор Русланович 033944 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

163,000

29               /   43



4 12602194 125817
6

Заболотній Богдан Олександрович 011549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

171,000

5 12220505 125817
6

Затесаний Олександр Володимирович 048414 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

169,000

6 12329268 125817
6

Звонський Олександр Сергійович 43711459 EP 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

170,000

7 12137911 125817
6

Карімов Максим Андрійович 043313 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

175,000

8 12295834 125817
6

Коваль Вадим Ігорович 010226 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

162,000

9 12320134 125817
6

Кріт Богдан Петрович 041533 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

148,000

10 12234898 125817
6

Лановенко Григорій Михайлович 41915236 BH 24.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

135,000

11 12259172 125817
6

Осташевський Владислав Олександрович 032474 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

152,000

12 12000233 125817
6

Рижак Дмитро Володимирович 048415 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

158,000

13 12149247 125817
6

Теличко Денис Миколайович 010213 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

165,000

14 12252603 125817
6

Фараджов Олександр Сергійович 018449 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

141,000

15 12747118 125817
6

Чиж Василь Софронович 036784 ИT-I 30.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

150,000

30               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11934091 116318
0

Шевченко Максим Іванович 066357 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Хореографія 195,000

31               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12085242 113057
3

Дяченко Олена Олексіївна 020957 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135745 Економіка 111,917

32               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12097911 115765
8

Бесчастна Катерина Вікторівна 043389 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0168661 Психологія 173,333

2 12590608 115765
8

Звіряка Вікторія Сергіївна 012293 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193322 Психологія 161,917

3 12199344 115765
8

Коноплянко Єлизавета Володимирівна 000362 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0010198; 2023р. - 
0243105

Психологія 129,000

33               /   43



4 12694018 115765
8

Пальцев Дмитро Олександрович 010847 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0176599 Психологія 147,300

5 11919319 115765
8

Плахотнюк Катерина Ігорівна 020332 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291735 Психологія 136,900

6 11882124 115765
8

Руда Еріка Петрівна 000359 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0067340; 2023р. - 
0075193

Психологія 153,435

7 12583939 115765
8

Цюпа Каріна Володимирівна 000366 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0251801 Психологія 135,652

34               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12185194 125094
3

Луценко Тетяна Вікторівна 026064 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0223968 Журналістика 136,550

35               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12119819 114076
7

Бруньковська Софія Тарасівна 014356 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159030 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,350

2 12607787 114076
7

Гринівецька Ольга Михайлівна 018822 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0101603 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,600

36               /   43



3 12575074 114076
7

Кучеренко Ірина Михайлівна 018761 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0258661 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,150

4 12070650 114076
7

Приставка Максим Олександрович 012879 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0172239 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,450

37               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12067668 115967
4

Жук Олександр Миколайович 028364 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0144982 Менеджмент 136,700

38               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12341723 115642
2

Сергієнко Владислав Олександрович 049740 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0125438 Біологія 115,538

39               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11875008 113978
2

Банчук Вікторія Володимирівна 000358 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0053371 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

125,650

2 12255800 113978
2

Беспалько Максим Віталійович 033267 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283980 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

129,150

40               /   43



3 12522491 113978
2

Вернюк Юлія Іванівна 000357 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0216669 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

121,500

4 12303001 113978
2

Галушко Карина Сергіївна 000356 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0293418 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

127,650

5 12441294 113978
2

Гончарук Катерина Валеріївна 016771 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0247076 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

113,417

6 11985685 113978
2

Мазуренко Вікторія Богданівна 037647 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0015792 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

135,500

7 12435902 113978
2

Чиж Василь Сергійович 056171 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254933 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

138,667

41               /   43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1772 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12144329 119328
3

Дубіневич Володимир Михайлович 000344 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0248269 Готельно-
ресторанна 
справа

119,857

2 12317503 119328
3

Зайвий Владислав Олександрович 000347 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0067952 Готельно-
ресторанна 
справа

102,286

3 12146000 119328
3

Костенко Анюта Анатоліївна 000343 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0006602 Готельно-
ресторанна 
справа

142,000

42               /   43



4 12059217 119328
3

Майко Анастасія Олександрівна 000342 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0206377 Готельно-
ресторанна 
справа

164,857

5 12058806 119328
3

Сідлецька Аліна Русланівна 000345 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0218103 Готельно-
ресторанна 
справа

137,143

43               /   43




